国网冀北电力有限公司 2025 年第一次配网

物资协议库存公开招标采购项目

中标结果公告（二）

（招标编号：JB25-HW-XYKC-ZB01-0125AA）

国网冀北电力有限公司 2025 年第一次配网物资协议库

存公开招标采购的中标候选人公示已结束，现将中标结果公

告如下：

序号 分标编号 分标名称 包号及包名称 中标人
投标报价

（万元）

141
0125AA-14070

00-0002
纳米金具 包 1 流标 -

以上内容禁止转载或擅自编辑后发布，否则将依法追究侵权

人侵犯著作权法律责任。

招标代理机构：国网冀北招标有限公司

招标人：国网冀北电力有限公司

2025 年 7 月 4 日